



Kamionek, dn. 08.01.2025 r.

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia na zadanie: „Opracowanie dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem pozwoleń na budowę oraz pełnienie funkcji kierownika budowy zgodnie z programem funkcjonalno użytkowym Gminy Szczytno przy zadaniu inwestycyjnym budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej tłocznej pomiędzy miejscowościami Płozy-Nowe Gizewo”. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu oraz w ramach wykazania zdolności technicznej lub zawodowej funkcji Projektanta - realizację projektów budowy i/lub przebudowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej o długości nie mniejszej niż 4500 m i wartości robót nie mniejszej niż 1 500 000 zł w ramach oddzielnych zadań inwestycyjnych ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuści w ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu oraz w ramach wykazania zdolności technicznej lub zawodowej funkcji Projektanta - realizację projektów budowy i/lub przebudowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej o długości nie mniejszej niż 4500 m i wartości robót nie mniejszej niż 1 500 000 zł w ramach oddzielnych zadań inwestycyjnych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu oraz w ramach wykazania zdolności technicznej lub zawodowej funkcji Kierownika budowy - realizację robót budowlanych budowy i/lub przebudowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej o długości nie mniejszej niż 4500 m i wartości robót nie mniejszej niż 1 500 000 zł w ramach oddzielnych zadań inwestycyjnych ?



Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuści w ramach spełnienia warunku udziału w postępowaniu oraz w ramach wykazania zdolności technicznej lub zawodowej funkcji Kierownika budowy - realizację robót budowlanych budowy i/lub przebudowy sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej o długości nie mniejszej niż 4500 m i wartości robót nie mniejszej niż 1 500 000 zł w ramach oddzielnych zadań inwestycyjnych

Pytanie nr 3

Czy składający ofertę winni wraz z oferta złożyć dokumenty potwierdzające spełnienie powyższych warunków ? Czy na etapie oceny ofert wystarczające jest złożenie Wykazu zrealizowanych projektów / robót ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż na etapie oceny ofert wystarczające jest złożenie wykazu zrealizowanych projektów / robót.

Pytanie nr 4

Proszę o doprecyzowanie kryterium doświadczenie Projektanta:

- 0 punktów – w przypadku sporządzenia dwóch projektów
- 10 punktów – w przypadku sporządzenia trzech - czterech projektów
- 20 punktów – w przypadku sporządzenia sześciu i więcej projektów

Brak przyznania punktów dla 5 projektów

Czy 20 punktów otrzyma oferta w przypadku sporządzenia pięciu projektów ?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający doprecyzowuje kryterium doświadczenie Projektanta:

- 0 punktów – w przypadku sporządzenia dwóch projektów
- 10 punktów – w przypadku sporządzenia trzech – pięciu projektów
- 20 punktów – w przypadku sporządzenia sześciu i więcej projektów

Z poważaniem
Prezes ZGKiM w Kamionku Sp.zo.o.
Aleksander Godlewski